
CELA ZIMES
CENU KATALOGS



 Mūsu ražotās ceļa zīmes �ek izgatavotas no A/S «Latvijas Finieris» ražotā 
saplākšņa, kura galvenā izejviela – koks, ir Latvijā audzēts bērzs. 

Ceļa zīmes, kas ražotas no saplākšņa, jau vairāk kā 40 gadu �ek uzstādītas uz 
Somijas ceļiem, kur pierādījušas izturību un ilgmūžību visbargākajos klima�skajos 
apstākļos. Arī citās Eiropas Savienības vals�s, piemēram Ungārijā, šādas ceļa zīmes jau ir 
iekarojušas pircēju uz�cību un atzinību.

Saplākšņa ceļa zīmēm ir vairākas priekšrocības, piemēram spēja preto�es laika 
apstākļiem un nepakļaujas liecei un vērpei, tām piemīt arī augsta triecienizturība. 
Produkcijas kvalitā� apliecina arī šādi ser�fikā�:

Ceļa zīmes no bērza saplākšņa

Ekspluatācijas īpašību 
noturības sertifikāts

«3M Latvija» 
apliecinājuma sertifikāts

Ceļa zīmes atbilst standartiem  un LVS 77-1;2;3: 2016 un LVS EN 12899-1;4:2010
to atbilstību ir apliecinājuši šādi sertifikāti: 

FSC® ser�ficētā produkcija ir
pieejama pēc pieprasījuma



107
Ceļa 

sašaurinājums

108
Ceļa 

sašaurinājums

109
Ceļa 

sašaurinājums

110  
Stāvs lejupceļš

116
 Uzbērta grants
 vai šķembas

117
 Akmeņu

 nogruvumi

118
 Uz ceļa strādā

106
 Bīstami 

pagriezieni

143     
Sastrēgums

119   
Ceļš ar bīstamām 

nomalēm

120   
Gājēju pāreja

126  
Paceļams tilts

127  
Krastmala

128     
Sānvējš

129     
Zemu lidojošas 

lidmašīnas

130     
Velosipēdu ceļa

šķērsošana

133F     
Dzelceļa 

pārbrauktuve 
bez barjeras

700x700

900x900

22.15

29.22

36.58

54.46

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

101.02

150.38

933x933

1200x1200

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

1250x600

1250x1250

41.44

75.35

53.27

85.26

25.23
29.83

15.30
17.04

300x600
350x700

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

Izmērs
mm

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

1. BRĪDINĀJUMA ZĪMES
Cenas bez PVN

no 01.01.2018.

101
Vienādas nozīmes

ceļu krustojums

111  
Stāvs augšupceļš

112  
Nelīdzens ceļš

113  
Ātrumvalnis

131     
Tramvaja sliežu 

šķērsošana

132     
Dzelceļa

 pārbrauktuve 
ar barjeru

133     
Dzelceļa 

pārbrauktuve 
bez barjeras

114 
 Ceļa seguma maiņa

115
 Slidens ceļš

102
 Lokveida
krustojums

103
 Bīstams 

pagrieziens

104
 Bīstams 

pagrieziens

105
 Bīstami 

pagriezieni

142     
Bīstami

121  
Bērni

122  
Divvirzienu
 satiksme

123  
Luksofors

124  
Mājdzīvnieki

125  
Savvaļas dzīvnieki

120F   
Gājēju pāreja

121F  
Bērni

101F
Vienādas nozīmes

ceļu krustojums

1

134     
Viensliežu dzelzceļa pārbrauktuve

135     
Daudzsliežu dzelzceļa pārbrauktuve

    
Tuvojas dzelzceļa pārbrauktuve

    
Tuvojas dzelzceļa pārbrauktuve

    
Tuvojas dzelzceļa pārbrauktuve

140 141138 139136 137

1250x600 1250x1250

142F     
Bīstami



2

2. PRIEKŠROCĪBAS ZĪMES

201     
Galvenais ceļš

202     
Galvenā ceļa

beigas

203     
Krustojums ar 

mazāk 
svarīgu ceļu

204     
Krustojums ar 

mazāk 
svarīgu ceļu

205     
Krustojums ar 

mazāk
svarīgu ceļu

206     
Dodiet ceļu

206F     
Dodiet ceļu

207
Neapstājoties tālāk

braukt aizliegts

207F
Neapstājoties tālāk

braukt aizliegts

208     
Priekšroka

pretim braucošajiem

209     
Priekšroka attiecībā pret

pretim braucošajiem

350x350
600x600
700x700

12.32
25.47
34.67

50.77
58.17

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

700x700

900x900

22.15

29.22

36.58

54.46

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

600x600

700x700

45.40

61.79

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

600x600
600

700x700
700

48.82
40.61
55.93
52.15

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

32.95
24.97
38.10
34.49

900x900
933x933

1200x1200

101.33
101.02
150.38

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

900x900

Cenas bez PVN
no 01.01.2018.



600

700

25.47

34.67

42.23

54.24

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

3

3. AIZLIEGUMA ZĪMES

301     
Iebraukt aizliegts

302     
Braukt aizliegts

303
Mehāniskajiem

transporta
līdzekļiem     

braukt aizliegts

304
Motocikliem     

braukt aizliegts

305
Velosipēdiem     

braukt aizliegts

306
Kravas automobiļiem     

braukt aizliegts

307
Ar piekabi     

braukt aizliegts

308
Traktoriem     

braukt aizliegts

309
Gājējiem iet     

 aizliegts

310
Platuma    

 ierobežojums

311
Augstuma    

 ierobežojums

312
Masas    

 ierobežojums

313
Ass slodzes    

 ierobežojums

314
Garuma     

 ierobežojums

315
Nogriezties pa labi

aizliegts

316
Nogriezties pa
kreisi aizliegts

317
Apgriezties

braukšanai pretējā
virzienā aizliegts

318
Minimālās
distances

ierobežojums

319
Apdzīt aizliegts

320
Apdzīšanas
aizliegums

beidzas

323
Maksimālā

 ātruma    
 ierobežojums

324
Maksimālā ātruma    

 ierobežojums
beidzas

325
Skaņas signālu

lietot
 aizliegts

    

321
Kravas

 automobiļiem
apdzīt aizliegts

326
Apstāties
 aizliegts

327
Stāvēt 

 aizliegts

328
Nepāra datumos
stāvēt aizliegts

329
Pāra datumos
stāvēt aizliegts

330
Visi ierobežojumi

beidzas

322
Apdzīšanas
 aizliegums

beidzas

700

331
Muita

332
Policija

333
Tālāk braukt

bīstami

334
Transportlīdzekļiem

 ar bīstamu
 kravu braukt aizliegts

    

301F     
Iebraukt aizliegts

310F
Platuma    

 ierobežojums

311F
Augstuma    

 ierobežojums

800x800

933x933

80.62

101.16

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

900

Cenas bez PVN
no 01.01.2018.



4

4. RĪKOJUMA ZĪMES

401
Braukt taisni

402
Braukt pa

labi

404 
Braukt taisni
vai pa labi 

405 
Braukt taisni
vai pa kreisi 

403 
Braukt pa

kreisi

407
Braukt pa

labi

406
Braukt pa labi
vai pa kreisi

408 
Braukt pa

kreisi

409
Braukt pa

loku

410*
Šķērsli

apbraukt pa
labo pusi

412*
Šķērsli apbraukt

pa labo vai
pa kreiso pusi

411*
Šķērsli

apbraukt pa
kreiso pusi

413
Velosipēdu

ceļš

414
Velosipēdu
ceļa beigas

415
Gājēju ceļš

416
Gājēju ceļa

beigas

417
Kopīgs gājēju
un velosipēdu

ceļš

418
Kopīga gājēju 
un velosipēdu

ceļa beigas

419 420
Gājēju un
velosipēdu
ceļa beigas

Gājēju un
velosipēdu

ceļš

423
Minimālā ātruma

ierobežojums

424
Minimālā ātruma

ierobežojuma
beigas

425
Transportlīdzekļiem ar

bīstamu kravu
braukt taisni

426
Transportlīdzekļiem ar

bīstamu kravu
braukt pa labi

427
Transportlīdzekļiem ar

bīstamu kravu
braukt pa kreisi

900

600

700

42.23

54.24

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

25.47

34.67

350
700
900

 
54.24
88.16

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

12.74
34.67
65.90

600x900

700x1050

65.63

85.13

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

43.62

56.88

422
Gājēju un
velosipēdu
ceļa beigas

421
Gājēju un
velosipēdu

ceļš

* saskaņā ar LVS 77-1;2;3: 2016 - 2.klases atstarojošais materiāls

Cenas bez PVN
no 01.01.2018.



5. NORĀDĪJUMA ZĪMES

600x600

700x700

50.77

58.17

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

25.47

34.67

Izbraukšana uz ceļa ar joslu pasažieru
sabiedriskajiem transportlīdzekļiem

1050x350

1050x700
1400x700

26.11

56.00

39.96

85.14

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Individuāla kalkulācija

522
Pilsētas vai ciema nosaukums 1000x350

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

600x300
700x350
1000x400

15.30
17.04
38.07

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

25.23
29.83
56.42

KESTERCIEMS

Individuāla kalkulācija

5

501
Vienvirziena 

ceļš

502
Vienvirziena 
ceļa beigas

505
Josla pasažieru
sabiedriskajiem 

transportlīdzekļiem

507
Ceļš ar joslu pasažieru

sabiedriskajiem
transportlīdzekļiem

508
Ceļa ar joslu pasažieru

sabiedriskajiem
transportlīdzekļiem beigas

506
Joslas pasažieru
sabiedriskajiem 

transportlīdzekļiem

514 515
Braukšanas virzieni joslā

516 517 518
Braukšanas virzieni joslās

504503
Izbraukšana uz

vienvirziena ceļa
Izbraukšana uz

vienvirziena ceļa

1400x700

511
Minimālā braukšanas

ātruma ierobežojums joslās

512
Maksimālā braukšanas

ātruma ierobežojums joslās 

513

509 510

513

521
Pilsētas vai ciema nosaukums

546
Apstāšanās vieta 520

Apdzīvotas
vietas beigas 

519
Apdzīvotas

vietas sākums 

1050x350

KESTERCIEMS

Braukšanas virzieni joslās

1000x400

700x700

Cenas bez PVN
no 01.01.2018.



6

40

531
Ieteicamā

ātruma zona

40

532
Ieteicamā ātruma

zonas beigas

900x900 99.42

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

63.99

539
Maksas
stāvvieta 

540
Maksas stāvvietas

beigas 

1600x700
2100x700

900x1350

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

600x600
700x700

900x600

800x800
933x933

50.77
58.17

74.54

80.58
102.16

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

25.47
34.67

39.32

550
Pierobežas joslas beigas2100x700

107.97
106.22

pēc pieprasījuma
124.94

113.51 192.44

5. NORĀDĪJUMA ZĪMES

525
Maksimālā ātruma
ierobežojuma zona

526
Maksimālā ātruma

ierobežojuma zonas beigas

523
Stāvēšanas

aizlieguma zona 

524
Stāvēšanas aizlieguma

zonas beigas

527
Gājēju ceļa

zona

529
Stāvvietu zona

528
Gājēju ceļu

zonas beigas

530
Stāvvietu zonas

beigas

537
Stāvvieta 

535 536
Gājēju pāreja

538
Stāvvietas

beigas 

541
Autobusa un

trolejbusa
pietura 

542
Tramvaja
pietura 

543
Vieglo taksometru

stāvvieta 

544
Tunelis 

545
Tuneļa beigas 

554
Piespiedu

apstāšanās vieta 

533
Dzīvojamā

zona

534
Dzīvojamās

zonas beigas 

900x600

547
Pierobežas sākums

551
Robežšķērsošanas

vieta

548
Pierobežas beigas

553
Ātrgaitas ceļa beigas

552
Ātrgaitas ceļš

549
Pierobežas joslas sākums

900x1350
1600x700

1600x700

535F
Gājēju pāreja

536F
Gājēju pāreja

800x800
933x933

700x700

Cenas bez PVN
no 01.01.2018.



7

6. SERVISA ZĪMES

600x600
600x900

700x700
700x1050

1700x900
2000x350

25.47
39.32

34.67
47.21

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

50.77
74.54

58.17
96.65

601
Medicīniskās

palīdzības
punkts

602
Slimnīca Degvielas

uzpildes 
stacija

603 605
Tehniskās
apkopes
 punkts

606
Automobiļu
 mazgātava

608
Restorāns

609
Kafejnīca 

609
Kafejnīca 

610
Viesnīca,

motelis vai
viesu māja

611
Jaunatnes tūrisma

mītne 

612
Kempings

613
Kempingpiekabju

stāvvieta 

614
Kempings un

kempingpiekabju 
stāvvieta

615
Atpūtas vieta 

616
Gājēju maršruts 

618
Peldvieta vai
peldbaseins

619
Tūrisma informācija 

620
Policija

607
Telefons

617
Tualete 

621
Ceļu policija 

622
Pasts 

624
Lidosta 

(lidlauks)

625
Autoosta

623
 Radiokanāls ceļu

satiksmes informācijas 
sniegšanai

626
Dzelzceļa stacija 

627
Jūras pasažieru

stacija

628
Prāmis 

629
Kravas osta 

630
Informācijas bloks

631
Ievērojama

vieta 

632
Ugunsdzēšamais

 aparāts 

633
Avārijas tālrunis 

S.O.S.

634
Lauku tūrisma

mītne

1700x900
2000x350

Individuāla kalkulācija

P+R

Stāvparks
604

Radio
AAA

FM
100,0

600x900
700x1050

Cenas bez PVN
no 01.01.2018.



5O

8O

9O

> 7,5 t 

1.I  - 31.  XII

LV

8

7. VIRZIENA RĀDĪTĀJI UN INFORMĀCIJAS ZĪMES

707
Attālumu rādītājs

709
Braukšanas shēma

701
Iepriekšējs virziena rādītājs 

702
Iepriekšējs virziena rādītājs 

703
Virzienu rādītājs 

704
Virziena rādītājs 

705
Virziena rādītājs 

706
Virziena rādītājs 

708
Ūdensšķēršļa nosaukums 

706
Virziena rādītājs 

711
Strupceļš 

712
Iepriekšējs virziena
rādītājs strupceļam 

713
Iepriekšējs virziena
rādītājs strupceļam 

714
Joslas sākums

715
Joslas sākums

716
Joslas beigas

717
Joslas beigas

718
Braukšanas virzieni joslās

719
Braukšanas virzieni joslās

723
Apgriešanās

vieta

720
Braukšanas virzieni

joslās 

721
Joslas piekļaušanās

pamatjoslām 

722
Joslas piekļaušanās

pamatjoslām 

725
Ieteicamais

ātrums 

729
Gājēju apakšzemes 
vai virszemes pāreja

746
Maiņvirziena

satiksme

747
Maiņvirziena

satiksme

748
Izbraukšana uz ceļa,

kur organizēta 
maiņvirziena satiksme

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Individuāla kalkulācija pēc projekta

600x600
700x700

1050x700
700x1050

1400x2500

25.47
34.67

47.21
47.21

295.20

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

50.77
58.17

96.65
96.65

409.40

710
Šķēršļa apbraukšanas

virziens

724
Satiksmes ierobežojumi

Latvijā

1400x2500

Lades ezers 0,3

Cenas bez PVN
no 01.01.2018.



810x350 32.28

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

19.42

7. VIRZIENA RĀDĪTĀJI UN INFORMĀCIJAS ZĪMES

726 728727
Kravas automobiļu braukšanas virziens

736
Iepriekšējs norādītājs

pārkārtoties

738
Iepriekšējs norādītājs

pārkārtoties

735 
Iepriekšējs norādītājs 

pārkārtoties

730
Apbraukšanas ceļa

shēma

individuāla kalkulācija 1400x2100

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

731 733732
Apbraukšanas ceļa virziens 

734
Apbraukšanas

ceļa beigas 

739
Kilometru rādītājs

740 742741
Ceļa numurs

743 744
Ceļa numurs un virziens

745

700x350

600x350 950x350

300x200

300x200
600x350
700x350
950x350

11.17
29.41
29.81
46.60

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

6.52
17.84
17.02
28.23

749
Valsts nosaukums

753    
Avārijas izejas virziens

751    
Tūrisma objektu teritorija

750     
Administratīvās teritorijas

nosaukums

752  
Avārijas izeja

individuāla kalkulācija

900x900 700x700

700x700
900x900

58.17
99.41

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

39.61
63.98

Individuāla kalkulācija pēc projekta

9

1400x2100 343.89247.99

Ievero principu!

737
Iepriekšējs norādītājs

pārkārtoties

150 m

108

LATVIJA

Cenas bez PVN
no 01.01.2018.



8. PAPILDZĪMES

823 824

826 827 829

830

825
Darbdienās

828
Darbības laiksSestdienās, svētdienās

un svētku dienās

Transportlīdzekļa novietojuma veids stāvvietā

842
Pilnas masas
ierobežojums

850
Ātrumvalnis

Transportlīdzekļa veids

831 832 836 838833 837

844
Invalīdiem

845
Mitrs segums

846
Slidens segums

848
Strādā

autoevakuators

843
Neredzīgi

gājēji

841
Automobiļu

apskates vieta

840
Stāvēšanas

ilgums

839

814 815 816 817

809 810

Darbības virziens Darbības virziens Braukšanas joslaDarbības virzieni

818 819 821 822820
Transportlīdzekļa veids

803 804 808801 805
Darbības zona

802
Attālums līdz 

objektam

847
Galvenā ceļa

virziens

852
Izslēgt motoru

851
Maksas stāvvietas

darbības laiks

849 853
Fotoradars

Attālums līdz
objektam

600x600
700x700

50.77
58.17

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

25.47
34.67

600x300
700x350
250x500
900x450

25.23
29.83
17.51

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

15.30
17.04
10.62
33.39

10

5 m 5 m

805A 807
Darbības zona Darbības zona

Darbības zona

811
Darbības zona

812
Darbības zona

813
Darbības zona

834 835

8.00-20.00  

854 855
Informācija par velosipēdu ceļu

13 13

856

857
Velomaršruts

859
Preču piegāde

858
«Euro Velo»

maršruts

849 849

250x500

arī 900x450

Cenas bez PVN
no 01.01.2018.



9. CEĻA VERTIKĀLIE APZĪMĒJUMI

11

903  901  902  904   

Virzienu plāksnes

906
Šķēršļu plāksnes    

905    907    

908    909    
Vadstatņi

910    

911    

912    

Barjeras

910    

Barjeras ar stiprinājumu

Barjeras

914    915    
Platuma 

gabarītzīme    

916
Augstuma 

gabarītzīme    

5

917
Signālstabiņš

ceļa labajā
pusē    

918
Signālstabiņš
ceļa kreisajā

pusē    

919
Pārvietojamais ceļzīmju 

vairogs    

2000x250

1000x500

90x1650 2000x2800H= 300
H= 500

2250x250 250x2000

2000x250250x1000500x750

500x500 500x5001500x500 1500x500

500X500
1500X500

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

20.27
57.20

500X750
250X1000
2000X250

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

30.97 53.89
35.93
71.84

2250X250
250X2000
1000X500

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

 
41.15
41.15

79.75
71.84
71.84

H=300
H=500

90X1650
2000X2800

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

32.29
95.19

13.52
182.55 308.96

913
Vadkonuss    

27.35
34.39

Cenas bez PVN
no 01.01.2018.



10. INFORMĀCIJAS ZĪMES

12

1100
Privātīpašums    

1104
Privātīpašums    

1108
Privātīpašums ar 301. zīmi    

1109
Privātīpašums ar 301. zīmi

(Rīga)    

1110
Privātīpašums ar 301. zīmi,

nosaukums    

1105
Zvejot aizliegts!    

1106
Aizliegts zvejot un makšķerēt!    

1107
Uzmanību nikns suns!    

1101
Privātīpašums
ieiet aizliegts!    

1102
Ieeja tikai ar caurlaidēm    

1103
Ar suņiem aizliegts    

600x170 220x320

600x600

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

34.27

600x170
220x320

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

10.32
10.32

Cenas bez PVN
no 01.01.2018.



11. ĪPAŠUMA NORĀDES

840 x 160

1203
Ielas nosaukums    

420x160
560x160
700x160
840x160

700x160
280x320
220x320

600x170

700x160
750x200
800x200
850x200

900x200
1050x200
1200x200

1. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

Izmērs
mm

2. klases atstarojošais
materiāls (cena EUR)

9.65
10.15
12.28
14.41

12.28
13.14
9.92

10.32

20.39
22.39
24.32
24.32

13

420 x 160 560 x 160 700 x 160

220 x 320

1200
Ielas nosaukums    

1201
Ielas nosaukums    

1202
Ielas nosaukums    

1210
Mājas Nr.

1207
Ielas nosaukums, Nr.

700 x 160 mm

1204
Ielas nosaukums, Nr.

280 x 320 220 x 320

1208
Mājas Nr.

1209
Mājas Nr.

600 x 170 600 x 170 600 x 170

1205
Mājas nosaukums

1206
Ielas nosaukums

850 x 200 mm

1213
Objekta norāde

divpusēja ar stiprinājumu    

700 x 160 mm 750 x 200 mm 800 x 200 mm

121.gr. 2860.gr. gab.

850 x 200 mm

1211
Objekta norāde

divpusēja ar stiprinājumu    

1212
Objekta norāde

divpusēja ar stiprinājumu    

1214
Objekta norāde

divpusēja ar stiprinājumu    

1215
Objekta norāde

divpusēja ar stiprinājumu    

900 x 200 mm 1050 x 200 mm 1200 x 200 mm

1216
Objekta norāde

1217
Objekta norāde

1218
Objekta norāde

individuāla kalkulācija

Cenas bez PVN
no 01.01.2018.



12. DARBA VIETAS DROŠĪBAS ZĪMES

3
                    mV=360

S
UH 100

2,30

94�M

1301
Nesmēķēt 2.1

1303
Gājēju kustība
aizliegta 2.3

1304
Gājēju kustība
aizliegta 2.6

1305
Nestāvēt zem
kravas 2.10

1302
Smēķēšana un atklāta
liesma ir aizliegta 2.2

1306
Vieta 

smēķēšanai 

1307
Jālieto

aizsargbrilles 6.1 

1308
Jālieto

aizsargķivere 6.2 

1310
Jālieto darba

apavi 6.5 

1309
Jālieto dzirdes

aizsardzības līdzekļi 6.3 

1311
Jālieto 

aizsargcimdi 6.6 

1312
Jālieto 

aizsargkostīms 6.7 

1313
Jālieto sejas 

aizsardzības līdzekļi 6.8 

1314
Jālieto 

aizsargjosta 6.9 

1315
Jālieto

respirators 6.10 

1316
Jālieto sejas
maska 6.12 

1317
Pirmās palīdzības

punkts 8.1 

1318*
Ūdens ņemšanas

vieta 

1319*
Ugunsdzēsības

hidranta apzīmējums 

14

200x200
200x200*
300x300

Izmērs
mm

3.76
5.20
8.48

Cena

Cenas bez PVN
no 01.01.2018.



13. PAPILDU APRĪKOJUMS

15

   600
   800

Izmērs
mm

1401
Ceļa spogulis

600 mm    

1403
Lukturis    

930
Peka    

1402
Ceļa spogulis

800 mm    

113.72
181.94
15.92
18.20

CenaNosaukums

Ceļa spogulis
Ceļa spogulis

Lukturis
Peka

Stabs
L=3500
D=60

Stabs
L=4000
D=60

Stiprinājumu
komplekts

Korķis
D=60

3500x60
4000x60

   60

Izmērs
mm

18.68
21.76
6.05

0.55

CenaNosaukums

Stabs
Stabs

Stiprin. komplekts
Stiprinājums 160
Stiprinājums 200

Korķis

Stiprinājums
160

Stiprinājums
200

cena pēc pieprasījuma

Cenas bez PVN
no 01.01.2018.



SIA «Troja» saplākšņa ceļa zīmes

PRIEKŠROCĪBAS

Viegla montāža

Saplākšņa ceļa zīmju uzstādīšana ir vienkārša un ātra. 
Šim nolūkam esam izstrādājuši vienotu s�prinājumu 
sistēmu, kas derēs jebkurai situācijai. Uzstādītāja 
darbu atvieglos saplākšņa ceļa zīmes parametri:

svars - konstrukcija ir līdz pat 50% 
vieglāka par analoga izmēra metāla 
izstrādājumu;

temperatūra - saplākšņa sastāvā esošā 
koksne ir dabisks termoizolators, tāpēc 
saskarē ar rokām šāda ceļa zīme, 
atkarībā no gadalaika, tās nesaldē vai 
nekarsē;

konstrukcija - savainošanās risks, 
uzstādot ceļa zīmi, ir neliels.

Izturība pret vandālismu

Ik gadu ievērojams skaits ceļa zīmju �ek pakļautas ļaunprā�gām rīcībām 
- tās �ek bojātas vai nelikumīgi demontētas, kā rezultātā ir 
nepieciešamība tās uzstādīt no jauna un pasū�tājam tas rada neplānotas 
izmaksas. 

Ceļa zīmju bojājumi ir dažādi - tās �ek apliektas ap balstu, nere� �ek 
pārbaudīta arī ceļa zīmju izturība pret saskari ar dažādiem objek�em.

 teicama pretošanās spēja liecei un vērpei; 

 augsta triecienizturība; 

 saplāksnis neinteresē metāla uzpircējus. 

Lieliska alternatīva ir izmantot saplākšņa ceļa zīmes, jo tām piemīt: 



Izdevīga cena

Salīdzinoši zemākas ražošanas izmaksas spēj nodrošināt klientam 
pievilcīgāku cenu piedāvājumu un izdevīgākus iegādes noteikumus.

Veiksmīga pieredze

S a p l ā kš ņ a  c e ļ a  z ī m e s  � e k  s e k m ī g i 
izmantotas arī citās Eiropas Savienības 
vals�s, piemēram, Ungārijā un Somijā, kur 
tās sastāda apmēram 90% no kopējā 
uzstādīto ceļa zīmju apjoma.

Daudzveidīgi risinājumi

Iespējams izgatavot dažādu veidu norādes 
- gan standarta formas (apaļas, trijstūra, 
kvadrāta u�.), gan individuāla pasū�juma 
zīmes dažādās formās. Tiek izgatavotas arī 
dažādu pilsētu kartes, reklāmas paneļi, 
māju norādes u.c. Katram gadījumam �ek 
individuāli  pielāgota s�prināšanas 
sistēma.

Atbils�ba Latvijas standar�em

Esam veikuši ceļa zīmju ser�ficēšanu, kas atbilst Latvijas standar�em LVS 77-1;2;3:2016 un LVS EN 
12899-1;4:2010, tādejādi nosakot ceļa zīmju formu, krāsu, izmērus, tehniskās prasības un uzstādīšanas 
noteikumus.
Atbilstoši standartam LVS 77-32002 - ceļa zīmju vizuālo īpašību saglabāšanas līgums ir pieci gadi, ja �ek 
ievēro� ekspluatācijas noteikumi. 

Izturība pret atmosfēras iedarbību

Ceļa zīmju sānmalas ir rūpnieciski apstrādātas, izmantojot ūdensizturīgu 
aizsargmateriālu. Jaunāko tehnoloģiju izmantošana saplākšņa ceļa zīmju 
ražošanas procesā nodrošina to efek�vu aizsardzību pret nokrišņiem un 
temperatūras svārs�bām, turklāt pilnībā novēršot korozijas procesa 
iespējamību.

Ceļa  z īmju pamatnēm �ek izmantotas 
mitrumizturīgais saplāksnis, kurš pārklāts ar 
fenola aizsargpārklājumu. 



SIA «Troja» saplākšņa ceļa zīmes

IZVĒLES NOSACĪJUMI

70

distance līdz ceļa zīmei
0 (m)3060

4681012141618

360 90120150180210240270300330

0 (sek)2

Izmantošana: Ārpus apdzīvotas vietas - ceļi ar vienu vai divām braukšanas joslām, ar atļauto 
ātrumu, kas mazāks par 70 km/h (A III un zemākas kategorijas ceļi);
Apdzīvotā vietā - pilsētu un apdzīvotu vietu ceļi ( ielas) ar vienu brauktuvi un ar 
vienu līdz trim braukšanas joslām.

Izvēles atvieglošanai sniedzam divus grafikus atbilstoši katrai 
izmēru grupai ar ieteikumiem atbilstošas atstarojošā materiāla 
klases un ceļa zīmes izmēru grupas izvēlei. Ieteikumi snieg� saskaņā 
ar valsts standartu LVS 77-1:2016 LV.

Lai izvēlētos atbilstošu ceļa zīmi, 
Jums jāzina �kai divi parametri - 
ceļa zīmes izmēra grupa un 
atstarojošā materiāla klase.

70

70

distance līdz ceļa zīmei

0 (m)3060

468101214

360 90120150180210240270300330

0 (sek)2

Izmantošana: Ārpus apdzīvotas vietas - ceļi ar divām vai vairāk braukšanas joslām, ar atļauto 
ātrumu, kas mazāks par 90 km/h (A III un A II kategorijas ceļi);
Apdzīvotā vietā - pilsētu un apdzīvotu vietu ceļi (ielas) ar vienu brauktuvi un ar 
četrām vai vairāk braukšanas joslām.

Atstarojošā klase: 2. klases atstarojošās virsmas
1. klases atstarojošās virsmas

Atstarojošā klase: 1. klases atstarojošās virsmas Izmēra grupa: 1. izmēra grupa

Izmēra grupa: 2. izmēra grupa

LĪDZ 70 KM/H 

LĪDZ 90 KM/H 



Sertifikāti

Ceļa zīmes �ek marķētas ar 
CE marķējumu. Marķējumā 
norādī� standar�, saskaņā 
ar kuriem ceļa zīme ir 
izgatavota un uzstādāma.

Ceļa zīmes atbilst standartiem LVS 77-
1;2;3: 2016 un LVS EN 12899-1;4:2010 
un to atbilstību ir apliecinājuši šādi 
sertifikāti: 

ISO 9001 ISO 14001

Apliecinājuma ser�fikātsEkspluatācijas īpašību noturības ser�fikāts

Sertifikāts apliecina, ka visi noteikumi 
attiecībā uz ekspluatācijas īpašību 
n o t u r ī b a s  n o v ē r t ē j u m u  u n  
pārbaudēm atbilstoši sistēmai ir 
piemēroti un būvizstrādājums izpilda 
visas noteiktās prasības.

"3M Latvija" izdotais sertifikāts apliecina, 
ka SIA "Troja" ražotās ceļa zīmes pēc 
a p l i kā c i j a s  m eto d e s ,  i z m a nto j o t  
at sta ro j o š ā s  v i rs m a s  u n  ga i s m u  
caurlaidīgas aplikācijas plēves atbilst 3M 
tehniskās uzraudzības prasībām.

Piešķirtais ISO 14001 sertifikāts apliecina, ka 
uzņēmums aktīvi strādā pie tā, lai iespējami 
mazinātu ražošanas procesa ietekmi uz vidi.

Ievērojot ISO 9001 standarta prasības, klients var 
būt drošs, ka saņem augstas kvalitātes produktus 
un pakalpojumus noteiktos termiņos.

Sertifikāts apliecina, ka ražošanā izmantotie 
koksnes izstrādājumi iegūti FSC  sertificētos mežos ®
vai no kontrolētiem avotiem.

FSC® ser�ficētā produkcija ir pieejama pēc pieprasījuma







Ražotne, pasūtījumu pieņemšana:
Bauskas iela 143, Rīga

Atis Kaminskis
Tālr.: +371 67 609 331
GSM: +371 26 334 169

E-pasts: atis.kaminskis@finieris.lv 

Filiāle Cēsīs, pasūtījumu pieņemšana:
Gaujas iela 70, Cēsis

Guntis Upmanis
Tālr.: +371 64 120 597
GSM: +371 26 487 771

E-pasts: guntis.upmanis@finieris.lv 

www.celazimes.lv
Pasūtījumu noformēšana tiešsaistē:


